

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019
(CIFRAS A PESOS)

RUBRO DE INGRESOS	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
IMPUESTOS						
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	92,994,351		92,994,351	18,892,634	18,892,634	(74,101,717)
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	381,212,554		381,212,554	63,535,426	63,535,426	(317,677,128)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO						
TOTAL	474,206,905		474,206,905	82,428,060	82,428,060	(391,778,845)

INGRESOS EXCEDENTES

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	INGRESO	INGRESO	INGRESO	DIFERENCIA
	ESTIMADO		MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
INGRESOS DEL GOBIERNO						
IMPUESTOS						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	474,206,905		474,206,905	82,428,060	82,428,060	(391,778,845)
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	92,994,351		92,994,351	18,892,634	18,892,634	(74,101,717)
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	381,212,554		381,212,554	63,535,426	63,535,426	(317,677,128)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO						
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS						
TOTAL	474,206,905		474,206,905	82,428,060	82,428,060	(391,778,845)

INGRESOS EXCEDENTES

Lic. Fadalala Akabani Hnelde
Director General

Lic. Gabriela Serrano Camargo
Coordinadora de Administración y Finanzas

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019

(CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUB EJERCICIO
	APROBADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
SERVICIOS PERSONALES	45,420,186		45,420,186	4,503,728	4,503,728	40,916,458
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	9,240,000		9,240,000	1,158,034	1,158,034	8,081,966
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	210,000		210,000	14,006	14,006	195,994
Remuneraciones Adicionales y Especiales	3,816,421		3,816,421	92,021	92,021	3,724,400
Seguridad Social	7,254,015		7,254,015	473,944	473,944	6,780,071
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	24,899,750		24,899,750	2,765,723	2,765,723	22,134,027
Previsiones						
Pago de Estímulos a Servidores Públicos						
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,377,149		1,377,149	109,780	109,780	1,267,369
Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales	659,094		659,094	45,497	45,497	613,597
Alimentos y Utensilios	49,205		49,205	312	312	48,893
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización						
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	108,964		108,964	11,579	11,579	97,385
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	18,742		18,742	61	61	18,681
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	82,688		82,688	14,228	14,228	68,460
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos De	356,585		356,585	22,503	22,503	334,082
Materiales y Suministros Para Seguridad						
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	101,871		101,871	15,600	15,600	86,271
SERVICIOS GENERALES	27,409,570		27,409,570	4,053,917	4,053,917	23,355,653
Servicios Básicos	1,684,755		1,684,755	197,036	197,036	1,487,719
Servicios de Arrendamiento	2,900,380		2,900,380	3,477	3,477	2,896,903
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Ser	14,618,040		14,618,040	3,169,483	3,169,483	11,448,557
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	2,263,154		2,263,154	314,816	314,816	1,948,338
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Cc	2,652,231		2,652,231	214,283	214,283	2,437,948
Servicios de Comunicación Social y Publicidad						
Servicios de Traslado y Viáticos	389,219		389,219	13,125	13,125	376,094
Servicios Oficiales	89,250		89,250			89,250
Otros Servicios Generales	2,812,541		2,812,541	141,697	141,697	2,670,844
TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
Transferencias al Resto del Sector Público						
Subsidios y Subvenciones						
Ayudas Sociales						
Pensiones y Jubilaciones						
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Transferencias a la Seguridad Social						
Donativos						
Transferencias al Exterior						
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES						
Mobiliario y Equipo de Administración						
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo						
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio						
Vehículos y Equipo de Transporte						
Equipo de Defensa y Seguridad						
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas						
Activos Biológicos						
Bienes Inmuebles						
Activos Intangibles						
INVERSIÓN PÚBLICA						
Obra Pública en Bienes de Dominio Público						
Obra Pública en Bienes Propios						
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento						
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.						
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas						
Acciones y Participaciones de Capital						
Compra de Títulos y Valores						
Concesión de Préstamos						
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos						
Otras Inversiones Financieras						
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales						
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
Participaciones						
Aportaciones						
Convenios						
DEUDA PÚBLICA						
Amortización de la Deuda Pública						
Intereses de la Deuda Pública						
Comisiones de la Deuda Pública						
Gastos de la Deuda Pública						
Costo por Coberturas						
Apoyos Financieros						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)						
TOTAL DEL GASTO	474,206,906		474,206,906	32,726,425	32,726,425	441,480,480

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019
(CIFRAS A PESOS)

C O N C E P T O	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICIO
	APROBADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
GASTO CORRIENTE	74,206,905		74,206,905	8,667,425	8,667,425	65,539,480
GASTO DE CAPITAL	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE PASIVOS						
PENSIONES Y JUBILACIONES						
PARTICIPACIONES						
TOTAL DEL GASTO	474,206,905		474,206,905	32,726,425	32,726,425	441,480,480

Lic. Fadalala Akabani Hnelde
Director General

Lic. Gabriela Serrano Camargo
Coordinadora de Administración y Finanzas

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019

(CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICIO
	APROBADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
GASTO NO ETIQUETADO	474,206,905		474,206,905	32,726,425	32,726,425	441,480,480
ENT. PARAEST. Y FIDEICOM. NO EMP. Y NO FINANC. FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉX	474,206,905		474,206,905	32,726,425	32,726,425	441,480,480
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEG. SOCIAL	0	0	0	0	0	0
ENT. PARAEST. EMP. NO FINANC. CON PART. EST. MAY.	0	0	0	0	0	0
GASTO ETIQUETADO	0	0	0	0	0	0
ENT. PARAEST. Y FIDEICOM. NO EMP. Y NO FINANC.			0			0
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEG. SOCIAL	0	0	0	0	0	0
ENT. PARAEST. EMP. NO FINANC. CON PART. EST. MAY.	0	0	0	0	0	0
TOTAL DE EGRESOS	474,206,905	0	474,206,905	32,726,425	32,726,425	441,480,480

Lic. Fadalala Akabani Hnelde
Director General

Lic. Gabriela Serrano Camargo
Coordinadora de Administración y Finanzas

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019
(CIFRAS A PESOS)

C O N C E P T O	EGRESO	AMPLIACIONES	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUBEJERCICIO
	APROBADO	/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
GOBIERNO	275,000		275,000			275,000
Legislación						
Justicia						
Coordinación de la Política de Gobierno						
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios						
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	275,000		275,000			275,000
Otros Servicios Generales						
DESARROLLO SOCIAL						
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
DESARROLLO ECONÓMICO	473,931,905		473,931,905	32,726,425	32,726,425	441,205,480
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones						
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	473,931,905		473,931,905	32,726,425	32,726,425	441,205,480
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la C						
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferent						
Saneamiento del Sistema Financiero						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
TOTAL DEL GASTO	474,206,905		474,206,905	32,726,425	32,726,425	441,480,480

Lic. Fadalala Akabani Hnelde
Director General

Lic. Gabriela Serrano Camargo
Coordinadora de Administración y Finanzas

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019
(CIFRAS A PESOS)

C O N C E P T O	EGRESO	AMPLIACIONES	EGRESO	EGRESO	EGRESO	SUB EJERCICIO
	APROBADO	/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
PROGRAMAS	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
Subjetos a Reglas de Operación	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000
Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos						
Provisión de Bienes Públicos						
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas						
Promoción y Fomento						
Regulación y Supervisión						
Funciones de las Fuerzas Armadas (únicamente Gobierno Federal)						
Específicos						
Proyectos de Inversión						
Administrativos y de Apoyo						
Apoyo al Proceso Presupuestario y para mejorar la Eficiencia Institucional						
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión						
Operaciones Ajenas						
Compromisos						
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones						
Pensiones y Jubilaciones						
Aportaciones a la Seguridad Social						
Aportaciones a Fondos de Estabilización						
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones						
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						
Gasto Federalizado						
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS						
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA						
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES						
TOTAL DEL GASTO	400,000,000		400,000,000	24,059,000	24,059,000	375,941,000

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO
INTERESES DE LA DEUDA
Del 01 de enero al 31 de Marzo del 2019
(CIFRAS A PESOS)

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO	DEVENGADO	PAGADO
CRÉDITOS BANCARIOS		
NO APLICA		
Total de Intereses de Créditos Bancarios		
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA		
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda		
Total		

Lic. Fadalala Akabani Hneide
Director General

Lic. Gabriela Serrano Camargo
Coordinadora de Administración y Finanzas



INFORME MENSUAL DEL RESULTADO 34 LA CIUDAD PROMUEVE EL CRECIMIENTO ECONÓMICO Y EQUITATIVO
 EJERCICIO 2019

DEPENDENCIA O ENTIDAD 04 P0 DS FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO MES Marzo
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ACTIVIDAD INSTITUCIONAL 34 04 008 PROGRAMA DE MICROCRÉDITOS PARA EL EMPLEO UNIDAD DE MEDIDA CRÉDITO
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ALCALDÍA	NÚMERO DE BENEFICIADOS			META FÍSICA			META FINANCIERA			CAUSAS DE LAS VARIACIONES
	HOMBRES	MUJERES	TOTAL	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	ALCANZADO AL PERIODO	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	EJERCIDO AL PERIODO	
ALVARO OBREGON	23	59	82	1,087	258	82	26,749,672.71	6,684,404.09	892,000.00	LA VARIACION SE DEBE PRINCIPALMENTE EN QUE LOS ACREDITADOS NO SOLICITARON EL MAXIMO NIVEL DEL CREDITO
AZCAPOTZALCO	21	51	72	583	139	72	14,352,001.42	3,601,304.35	514,000.00	
BENITO JUAREZ	12	20	32	276	66	32	6,791,177.18	1,710,100.04	306,000.00	
COYOACAN	30	49	79	637	152	79	15,678,868.52	3,938,149.76	751,000.00	
CUAJIMALPA DE MORELOS	16	50	66	484	115	66	11,907,744.64	2,979,449.79	718,000.00	
CUAUHTEMOC	43	80	123	478	113	123	11,760,902.16	2,927,636.10	1,953,000.00	
GUSTAVO A. MADERO	58	102	160	1,237	294	160	30,440,660.25	7,617,185.93	1,224,000.00	
IZTACALCO	50	87	137	662	157	137	16,292,228.12	4,067,695.27	1,823,000.00	
IZTAPALAPA	225	489	714	2,363	561	714	58,151,931.42	14,534,785.48	4,609,000.00	
LA MAGDALENA CONTRERAS	30	72	102	594	141	102	14,617,705.55	3,652,863.11	841,000.00	
MIGUEL HIDALGO	24	45	69	382	91	69	9,399,339.76	2,357,595.23	1,354,000.00	
MILPA ALTA	30	92	122	242	57	122	5,955,994.41	1,476,904.58	1,022,000.00	
TLAHUAC	28	56	84	781	185	84	19,216,984.62	4,793,199.78	758,000.00	
TLALPAN	32	84	116	748	178	116	18,408,011.92	4,611,818.01	954,000.00	
VENUSTIANO CARRANZA	19	51	70	368	87	70	9,053,910.93	2,254,222.78	760,000.00	
XOCHIMILCO	156	373	529	756	179	529	18,603,084.39	4,637,741.70	4,251,000.00	
TOTAL	797	1,760	2,557	11,678	2,773	2,557	287,380,218.00	71,845,056.00	22,730,000.00	

INFORME MENSUAL DEL RESULTADO 34 LA CIUDAD PROMUEVE EL CRECIMIENTO ECONÓMICO Y EQUITATIVO
 EJERCICIO 2019

DEPENDENCIA O ENTIDAD 04 P0 DS FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO MES MARZO
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ACTIVIDAD INSTITUCIONAL 34 04 006 PROGRAMA DE CRÉDITOS MYPES UNIDAD DE MEDIDA CRÉDITO
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ALCALDÍA	NÚMERO DE BENEFICIADOS			META FÍSICA			META FINANCIERA			CAUSAS DE LAS VARIACIONES
	HOMBRES	MUJERES	TOTAL	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	ALCANZADO AL PERIODO	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	EJERCIDO AL PERIODO	
ALVARO OBREGON	0	0	0	69	16	0	3,612,932.52	879,933.57	0.00	LA VARIACION SE DEBE PRINCIPALMENTE A QUE EN ESTE MES LOS SOLICITANTES NO CONCRETARON LOS REQUISITOS PARA OBTENER LOS CREDITOS.
AZCAPOTZALCO	0	0	0	113	27	0	5,906,212.08	1,485,657.69	0.00	
BENITO JUAREZ	4	4	8	72	18	8	3,770,210.12	990,438.46	590,000.00	
COYOACAN	0	1	1	140	33	1	7,314,963.87	1,815,803.84	45,000.00	
CUAJIMALPA DE MORELOS	0	0	0	37	9	0	1,931,877.77	495,219.23	0.00	
CUAUHTEMOC	1	0	1	426	101	1	22,270,004.22	5,556,886.84	50,000.00	
GUSTAVO A. MADERO	0	0	0	239	57	0	12,496,196.39	3,136,388.46	0.00	
IZTACALCO	0	1	1	138	33	1	7,215,256.76	1,815,803.84	50,000.00	
IZTAPALAPA	0	0	0	172	41	0	8,987,532.61	2,255,425.30	0.00	
LA MAGDALENA CONTRERAS	1	3	4	51	12	4	2,653,791.54	660,292.31	300,000.00	
MIGUEL HIDALGO	1	0	1	74	18	1	3,863,755.54	990,438.46	115,000.00	
MILPA ALTA	0	0	0	27	6	0	1,397,054.83	330,146.15	0.00	
TLAHUAC	0	0	0	78	18	0	4,067,879.73	990,438.46	0.00	
TLALPAN	0	0	0	122	30	0	6,380,683.78	1,650,730.77	0.00	
VENUSTIANO CARRANZA	4	0	4	180	42	4	9,404,225.19	2,311,023.07	179,000.00	
XOCHIMILCO	0	0	0	92	21	0	4,807,971.04	1,155,511.54	0.00	
TOTAL	11	9	20	2,030	482	20	106,080,548.00	26,520,138.00	1,329,000.00	



INFORME MENSUAL DEL RESULTADO 34 LA CIUDAD PROMUEVE EL CRECIMIENTO ECONÓMICO Y EQUITATIVO
 EJERCICIO 2019

DEPENDENCIA O ENTIDAD 04 P0 DS FONDO PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO MES Marzo
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ACTIVIDAD INSTITUCIONAL 34 04 004 CRÉDITOS PARA LA COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS RURALES UNIDAD DE MEDIDA CRÉDITO
 CLAVE Y DENOMINACIÓN

ALCALDÍA	NÚMERO DE BENEFICIADOS			META FÍSICA			META FINANCIERA			CAUSAS DE LAS VARIACIONES
	HOMBRES	MUJERES	TOTAL	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	ALCANZADO AL PERIODO	PROGRAMADO ANUAL	PROGRAMADO MODIFICADO AL PERIODO	EJERCIDO AL PERIODO	
ALVARO OBREGON	0	0	0	1	0	0	259,493.33	77,848.00	0.00	LA VARIACION SE DEBE PRINCIPALMENTE A QUE EN ESTE MES LOS SOLICITANTES NO CONCRETARON LOS REQUISITOS PARA OBTENER LOS CREDITOS.
AZCAPOTZALCO	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
BENITO JUAREZ	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
COYOACAN	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
CUAJIMALPA DE MORELOS	0	0	0	1	0	0	127,387.64	77,848.00	0.00	
CUAUHTEMOC	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
GUSTAVO A. MADERO	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
IZTACALCO	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
IZTAPALAPA	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
LA MAGDALENA CONTRERAS	0	0	0	1	0	0	155,696.00	77,848.00	0.00	
MIGUEL HIDALGO	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
MILPA ALTA	0	0	0	13	2	0	2,029,945.58	622,784.00	0.00	
TLAHUAC	0	0	0	7	0	0	890,534.94	77,848.00	0.00	
TLALPAN	0	0	0	6	0	0	840,995.30	77,848.00	0.00	
VENUSTIANO CARRANZA	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	
XOCHIMILCO	0	0	0	16	2	0	2,235,181.21	622,784.00	0.00	
TOTAL	0	0	0	45	4	0	6,539,234.00	1,634,808.00	0.00	

